
 

 

DAROVACÍ SMLOUVA - MOVITÁ VĚC 
 

Účastníci smlouvy: 
 

Vsetínská nemocnice a.s. 
Nemocniční 955; 755 01  Vsetín 
zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2946 
zastoupena: Ing. Věrou, MBA, místopředsedkyní představenstva 
IČ: 26871068, DIČ: CZ26871068 
- dále jen „obdarovaný“ na straně jedné 
 

a 
 

Nadační fond pro rozvoj vsetínské porodnice 
Nemocniční 945; 755 01  Vsetín 
zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě, spisová značka N 1054 
zastoupena: MUDr. Martinem Janáčem, předsedou správní rady 
IČ: 29454468 
- dále jen „dárce“ na straně druhé 
 

uzavírají tuto smlouvu: 
 

I. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je věcný dar určený pro gynekologicko-porodní oddělení. Jedná se o: 
 

Č. Název 
Firma / 
fakturace 

Počet 
kusů 

Cena za 
jednotku 

Celkem Kč 

1 Deky na bonding novorozenců (Kč 5.183,-- + 6.520,--) Bamboolik s.r.o. 39   11 703,00 

2 Signalizační vybavení na porodní sál Promos s.r.o. 1 21 356,50 21 356,50 

3 Pulsní oxymetr Masimo RAD - novorozenecké odd. LHL s.r.o. 1 32 561,10 32 561,10 

4 Sprchový kout na odd. šestinedělí Aqua servis s.r.o. 1 14 965,00 14 965,00 

5 Sedací vak Maxi na porodní pokoj   1 2198,00 2 198,00 

6 Relaxační polštáře na porodní pokoj   2 450,00 900,00 

7 Cvičební pomůcky pro cvičení pro těhotné:   1 3 228,00 3 228,00 

7a gumičky cvičební malé   13     

7b gumičky cvičební velké   9     

7c YOGA MAT podložka   7     

8 
Šátky Rebozo pro cvičení v těhotenství a relaxaci     
při porodu   3 1 508,67 4 526,00 

CELKEM hodnota daru 85 x 91 437,60 
 

dar v celkové výši: 
 

91.437,60 Kč 
(slovy: devadesátjedentisícčtyřistatřcetsedm korun českých šedesát haléřů) 

 
 
 
 
 
 



 

 

II. Povinnosti smluvních stran 
 

1. Obdarovaný darovaný předmět specifikovaný v čl. I. přijímá. 
 

2. Dárce prohlašuje, že dar nemá žádné faktické ani právní vady. 
 

3. V případě, že se na předmětu daru vyskytnou po jeho převzetí obdarovaným vady, na které dárce 
obdarovaného při podpisu této smlouvy neupozornil, je obdarovaný oprávněn dar vrátit. 

 
 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků odsouhlasených 
oběma účastníky. 
 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom exempláři. 

 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
 

Ve Vsetíně, dne …………………………………………… 2017  Ve Vsetíně, dne …………………………………………… 2017 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………………………….   ………………………………………………………………. 
Ing Věra Prousková, MBA     MUDr.  Martin Janáč                                         
obdarovaný      dárce   


